DISCLAIMER: Jollibee's manufacturing and kitchen operations may involve the use of shared cooking equipment, preparation areas, H J
packaging, tools, and utensils which come in contact with or contain allergens. As such, we cannot guarantee that a food ingredient or food J OI I ' bee Canada

product is free from a specific allergen, since possible allergen cross-contact between different products could occur. The information in this .

listis based on data provided by approved suppliers of Jollibee standard ingredients, and any substitution of product ingredients at the A"ergen Information \
supplier or store level may affect the accuracy of this information at any time. as of 14 November 2025 Jollibee

ALLERGENS (JOLLIBEE CANADA ONLY)

. Crustaceans &
Fish Molluscs

MENU ITEM Wheat /

Milk / Dairy EENTH Tree Nuts Mustard Sesame Sulphites

Gluten Egg

=
°

JOLLY CRISPY CHICKEN

SPICY JOLLY CRISPY CHICKEN

KBBQ BONE IN

K| e

JOLLIBEE GRAVY

ORIGINAL CHICKEN SANDWICH

HIR|IEE

DELUXE CHICKEN SANDWICH

SPICY CHICKEN SANDWICH

SPICY DELUXE CHICKEN SANDWICH
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BACON AND CHEESE CHICKEN SANDWICH
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ALOHA CHICKEN SANDWICH

KBBQ CHICKEN SANDWICH
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CHICKEN TENDERS
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JOLLY SPAGHETTI

=
=

PALABOK FIESTA

=
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BURGERSTEAK WITH RICE

YUMBURGER

HIE[| "™

CHEESY YUMBURGER

ANGUS CHEESEBURGER

ANGUS DELUXE BURGER
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ANGUS ALOHA BURGER

FRENCH FRIES
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MASHED POTATO WITH GRAVY
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COLESLAW

CHICKEN NOODLE SOUP | | |

STEAMED RICE

ADOBO RICE | |




DISCLAIMER: Jollibee's manufacturing and kitchen operations may involve the use of shared cooking equipment, preparation areas, H ﬁ
packaging, tools, and utensils which come in contact with or contain allergens. As such, we cannot guarantee that a food ingredient or food J OI I ' bee Ca n ad a

product is free from a specific allergen, since possible allergen cross-contact between different products could occur. The information in this .

listis based on data provided by approved suppliers of Jollibee standard ingredients, and any substitution of product ingredients at the A"ergen Information \
supplier or store level may affect the accuracy of this information at any time. as of 14 November 2025 Jollibee

ALLERGENS (JOLLIBEE CANADA ONLY)

MENU ITEM
Wheat / . . 9 Crustaceans & .
Gluten Milk / Dairy EENTH Tree Nuts Fish Molluscs Mustard Sesame Sulphites
PEACH MANGO PIE v ) v ]
UBE PIE | | | 4}

PINEAPPLE QUENCHER

SODA

All fried products are cooked in zero trans fat canola-corn oil blend, canola or soy oil. M - Contains allergen ® - May contain the allergen due to shared equipment or facilities
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